Vorlaufige Termine 2019

05.01.2019

13.04.2019

27.04.2019

19.05.2019

16.06.2019

20.06.2019

21.07.2019

28.07.2019

04.08.2019

06.10.2019

10.11.2019

20.11.2019

23.11.2019

15.12.2019

Christbaumversteigerung
mit KBV

Gedenkgottesdienst
JHV

Florianstag Pursruck

Festzug 111 Jahre KBV Hahnbach
Kirchenzug 90 Jahre KBV Aschach
Fronleichnam (Gartenfest FF Raigering)
Donatusfest

Festzug 125 Jahre FF Wolfsbach
Dorffest

Erntedank in Raigering

Volkstrauertag in Aschach
Terminabsprache beim Sterk
Kameradschaftsabend

Dorfweihnacht



