

Vorläufige Termine 2019

05.01.2019	Christbaumversteigerung mit KBV
13.04.2019	Gedenkgottesdienst JHV
27.04.2019	Florianstag Pursruck
19.05.2019	Festzug 111 Jahre KBV Hahnbach
16.06.2019	Kirchenzug 90 Jahre KBV Aschach
20.06.2019	Fronleichnam (Gartenfest FF Raigering)
21.07.2019	Donatusfest
28.07.2019	Festzug 125 Jahre FF Wolfsbach
04.08.2019	Dorffest
06.10.2019	Erntedank in Raigering
10.11.2019	Volkstrauertag in Aschach
20.11.2019	Terminabsprache beim Sterk
23.11.2019	Kameradschaftsabend
15.12.2019	Dorfweihnacht